Feser-Biemann Erlangen GmbH

VW T6.1 California California Ocean 2.0 TDI 4M DSG

AHK 18"
Prix
TVA
Construction

Premiére mise en
circulation

Contrdle technique
Kilométrage
Puissance
Cylindrée
Treibstoffart
Couleur

Type de boite

WOMO

Type de véhicule
Propriétaires précédents
Identification du véhicule

98 440 EUR

TVA récupérable
Mobile-home autres
10.2023

10.2026

50 KM

150 KW (204 PS)

1968 ccm

Diesel

Argent Peinture métallisée

Direktschaltgetriebe/DSG,
7-Gang-Automatik

Entrée journaliére
De premiére main
H034635/18

Caractéristiques d'équipement:

Kraftstoff Diesel, De premiére main, reflexsilber Peinture métallisée, Navigationssystem Disco-
ver Pro inklusive Streaming & Internet, Sitzmittelbahnen in Mikrovlies ArtVelours, Sitzwangen in
Lederoptik, Climatisation automatique 3 Zones, 4x4, Airbag, Crochet d'attelage amovible, Par-
king Assistant - Les systémes d'auto-pilotage, CD/MP3-Radio, Digitaler Radioempfang DAB,
Couleur intérieur gris, Alufelgen 18 Zoll, ESP (Electronic Stability Programm), ABS (Anti-
Blocking-System), Verrouillage centralisé avec RC, Antidémarrage électronique, Contrdle de
traction, Alarme, Antibrouillard, Chauffage avec télécommande, Classe de polluants Euro 6d-
TEMP, Sieges chauffants, Tempo-Begrenzer, Direction assistée, Privacy-Verglasung, Blocage
de différentiel, Isofix-System, Volant recouvert de cuir, Ajustement du volant, Détecteur de pluie

Financement

Exemple

Paiement

Montant total du prét
Intérét débiteur p.a. lié
Taux annuel effectif
Durée en mois
Kilométrage total
Intérét

Montant total
SchluRrate (37. Rate)

36 Versements mensuels de

Anbieterbank

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

FESER #: GRAF

Contact:

Feser-Biemann Erlangen GmbH

Felix-Klein-Str. 71

91058 Erlangen

Téléphone: (0 91 31) 686 900

Fax: (0 91 31) 686 942;

Email: gebrauchtwagen.erlangen@feser-graf.de
Page d'accueil:www.feser-graf.de

24 610,-
73 830,-
7,24 %
7,49 %

36

45 000 KM
9776,-

88 109,-
41 345,-
1299,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralte 57 - 38112

Braunschweig

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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